               Załącznik Nr 1

       do Uchwały Nr XIX/164/08 

Rady Gminy Radomyśl n/Sanem

   z dnia 30 grudnia 2008 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które w 2008 r. 

nie wygasają z upływem roku budżetowego
	L.p.
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Wykaz wydatków
	Kwota
	Termin realizacji

	1.
	400
	40002
	6050
	Modernizacja SUW-Chwałowice- projekt
	39.040 zł.
	30.05.2009

	2.
	600
	60016
	6050
	Projekt chodników przy drogach wojewódzkich
	66.490 zł.
	30.05.2009

	3.
	801
	80101
	6050
	Budowa przyszkolnej Sali gimnastycznej wraz z łącznikiem oraz urządzenie bloku żywieniowego w ramach rozbudowy Zespołu Szkół w Antoniowie
	486.376 zł.
	30.05.2009

	4.
	801
	80101
	6050
	Poprawa warunków nauczania w zakresie wychowania fizycznego i kształcenia ustawicznego- budowa przyszkolnej sali gimnastycznej oraz urządzenie centrum informatycznego i pracowni języków obcych w Woli Rzeczyckiej
	122.261 zł.
	30.05.2009

	5.
	851
	85121
	6050
	Poprawa dostępności i jakości usług zdrowotnych oraz bezpieczeństwa zdrowotnego ludności wiejskiej poprzez rozbudowę bazy lokalnej GSPZOZ- OZ w Rzeczycy Długiej
	193.444 zł.
	30.05.2009

	6.
	900
	90001
	6050
	Zbiornik retencyjny w Rzeczycy Długiej
	28.820 zł.
	30.05.2009

	                                                                                                                                                       RAZEM:
	936.431 zł.
	


